



Úřad městské části Prahy 13
Sluneční náměstí 2580/13
Praha 5 - Stodůlky, 158 00
Zasláno do datové schránky ID:
Zv6bsur

Dobrý den,

Mám na Vás dle zák. 106/1999 Sb. pár otázek:

1. Jaký je harmonogram výměny veřejného osvětlení (dále jen VO) na Velké Ohradě?
2. Budou vyměněny kompletně všechny světla, včetně vnitrobloků?
3. Kdy bude dodělaná výměna zbývajících 4 světel v horní části Prusíkovi ulice u Alberta?

Praze dne 6.4.2023



Městská část Praha 13
Úřad městské části Praha 13
Odbor stavební

Sluneční náměstí 2580/13, 158 00 Praha 5

SPIS. ZN.: S/P13-25548/2023/1
Č.J.: P13-25548/2023
ARCHIV :
VYŘIZUJE: Mgr. Gabriela Strejčková
TEL.: 235 011 232
E-MAIL: StrejckovaG@praha13.cz

v Praze dne 17.4.2023

Věc: Sdělení o odložení žádosti o poskytnutí informace podle § 14 odst. 5 pís. c) zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Městská část Praha 13, Úřad městské části Praha 13, Odbor stavební, obdržel Vaši žádost o poskytnutí informace dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), o poskytnutí informací týkajících se veřejného osvětlení na Velké Ohradě.

Podle § 2 odst. 1 „InfZ“ jsou povinné subjekty povinny poskytovat informace vztahující se k jejich působnosti. Vzhledem k tomu, že výměna veřejného osvětlení není v kompetenci odboru stavebního, podle § 14 odst. 5 pís. c) „InfZ“ se Vaše žádost o poskytnutí informace **odkládá**.

Informace týkající se výměny pouličního osvětlení byla zveřejněna v dubnovém čísle časopisu STOP (Přímá linka, str. 3), případně je možné se obrátit na spol. Technologie hl. m. P., a.s., [redacted]

Pokud s uvedeným způsobem vyřízení žádosti nesouhlasíte, můžete na postup městské části Praha 13 podat stížnost podle § 16a „InfZ“. Stížnost můžete podat u Úřadu městské části Praha 13 do 30 dnů ode dne doručení tohoto sdělení. O stížnosti bude rozhodovat Magistrát hl. m. Prahy.

Ing. Tomáš Círus
vedoucí odboru stavebního